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	País / Sucursal ZKTeco:
	

	Distribuidor /
Integrador：
	（Además del nombre, adjunte por correo electrónico los logotipos en HD）

	Usuario Final：
	

	Locación
del Proyecto：
	
País:___________________ Ciudad:______________________         

	Industria:
	
_________________________
Ej. Corporativo, Retail, Escuela, Gobierno, Banco, etc.

	Tipo
de Instalación：
	 
_________________________
Ej. Oficinas, Bodega, Estacionamiento, Salones de Clases, Bar, Residencial, Prision, etc.

	Software Aplicado：
	_________________________
Ej. ZKBioSecurity, ZKAccess, ZKTime Net, BioTime, etc.

	Módulos Aplicados:
	
_________________________
Ej. Acceso, Asistencia, Visitantes, Estacionamientos, Patrullaje, Video, etc.

	Número de Usuarios:
	
	Número de Puertas: 
	

	Introducción：（Perfil del Usuario Final o Instalación）

	

	Requerimientos del Proyecto / Características Especiales：（ej. Requerimientos del Usuario Final / 
Anti-passback）

	1.

2.

3.

4.
5.

	Cantidad y Modelo de los Productos：（ej. InBio 460 Pro x 25）

	1.

2.

3.
4.

5.

	Descripción del Proyecto：（Desafíos enfrentados, funciones implementadas,etc.）

	

	Diagrama del Proyecto：（Por favor adjunte un diagrama  de la instalación para referencia）

	

	Fotografías de Sitio：（Pegue y adjunte por correo electrónico fotografías en HD, muy importante que la marca ZKTeco se muestre en los dispositivos. * NO OEM*）

	


Ver. PE1.0
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